様式第１号（第７条関係）

   年  月  日

 那須塩原市長        様

                      団 体 名

代表者名              印

海外姉妹都市交流事業補助金交付申請書

 那須塩原市海外姉妹都市交流事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて次

のとおり申請します。

 １ 事業種別    □ 訪問交流事業（第４条第１項第１号）

□ 訪問受入事業（第４条第１項第２号）

２ 申請金額

３．添付書類

 ⑴ 団体概要書

 ⑵ 事業計画書

 ⑶ 事業収支予算書

 ⑷ 直近の総会資料、規約等及び構成員名簿

 ⑸ その他